
KRITISK SYKDOM FOR FORBUND
DOKUMENT MED OPPLYSNINGER OM FORSIKRINGSPRODUKTET

Selskap: Landkreditt Forsikring AS Produkt: Kritisk sykdom

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

Hvilken forsikring er dette?
Forsikringen omfatter rett til erstatning ved en kritisk sykdom. 

Erstatningen utbetales hvis du er i live i 24 timer etter at diagnosen er endelig stilt eller operasjonen er gjennomført. Pengene kan du for 
eksempel bruke til å betale for behandling som ikke dekkes av NAV, eller til hjelp og avlastning i sykdomsperioden.

Hva dekker forsikringen?
 Forsikringen dekker en rekke sykdommer og 

tilstander. Oversikt over disse finner du i vilkårene.

Hva dekker ikke forsikringen?
 Forsikringen gir ikke rett til erstatning for sykdom /

lidelse som er påvist eller vist tegn eller symptom 
innen 3 måneder etter at forsikringen er satt i kraft.

 Forsikringen gir ikke rett til utbetaling ved 
sykdom/lidelse som vi har reservert oss mot i 
forsikringsbeviset.

 Sykdommer som ikke fremgår av vilkårene

 Sykdom diagnostisert etter forsikringens utløp.

Er det noen begrensninger i 
dekningen?

  Opplysningene som gis i helseerklæringen kan   
føre til reservasjoner.

  Det kan ligge begrensinger på hver sykdom eller 
skade ut fra alvorlighetsgrad eller omfang.

  Mer enn en diagnose gir ikke rett til mer erstatning.

  Grov uaktsomhet eller forsett.

  Avtalt forsikringssum er spesifisert i 
forsikringsbeviset.

Hvor gjelder forsikringen?
 I hele verden
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Hvilke forpliktelser har jeg?
Du plikter å gi korrekt informasjon ved tegning av forsikring. Før forsikringen trer i kraft må du fylle ut en helseerklæring.
Opplysningene kan føre til reservasjoner, pristillegg eller i noen tilfeller avslag på forsikringen.
Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller delvis.
Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes uten ugrunnet opphold.

Når og hvordan betaler jeg?
Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen. Alternative betalingsmåter er faktura, avtalegiro og eFaktura.

Du kan velge 1, 2, 4 eller 12 terminer.

Når starter og slutter forsikringen?
Avtaleperiode for forsikringen er fra 1.1. til og med 31.12. For øvrig gjelder følgende avtaleperioder:

– Ved innmelding i avtaleperioden: fra kjøpsdato til og med 31.12.

– Ved fornyelse av forsikringen: fra 1.1. til og med 31.12

– Ved utmelding av forsikringen: ut den perioden det er betalt for. Forsikringen fornyes automatisk for ett år av gangen.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen skriftlig per e-post.
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